[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПРИОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.07.2024                                                                                                                      №45

                                                    с.Приобское
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского района за первое полугодие 2024 года.

В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования Приобский сельсовет и статьей 19 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Приобский сельсовет, утвержденного решением сельского Собрания депутатов от 28.12.2021 № 57. Заслушав доклад главы Администрации Приобского сельсовета «Об исполнении бюджета администрации Приобского сельсовета за 1 полугодие 2024 года»,  сельское Собрание депутатов Приобского сельсовета,
РЕШИЛО:
1.  Принять к сведению отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского района за первое полугодие 2024 года по доходам в сумме 1834,6  тыс. рублей, по расходам в сумме 1707,2 тыс.рублей со следующими показателями
- по доходам за 1 полугодие 2024 согласно приложению №1;
- по расходам за 1 полугодие 2024 согласно приложению №2.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельского
Собраниядепутатов                                       С.В.Медведева